
lilillíilllililiililiiiliiliílWilliiíiíillíilíiillí
OBJEDNÁVKA č. 0764/2023/KŘ/0

odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 25389092 DIČ:
Moravskoslezský kraj 3E PROJEKT, a.s.

28. října 2771/117 Mir. Nováka 1490/14

70218 Ostrava 70030 Ostrava - Hrabůvka

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

Objednáváme u Vás:

Pronájem šesti bowlingových drah v čase 14:00 —22:00 a zajištění občerstvení pro bowlingový turnaj zaměstnanců KÚ.

Datum požadovaného splnění: 15.09.2023

Přílohy: rozpis

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kaiendářní den od data doručení faktury.
Povmnost zaplatit cenu je spiněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednateie.
odběratel upiatní institut zvia'štního způsobu zajištění daně die &1093 zákona oDPH a hodnotu pinění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti te'to faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený umístně přísiušneho správce
daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného piněnízveřejněn v aplikaci „Registr pia'tců DPH“ jako nespolehiivý plátce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného piněnív insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále ajine' postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateii v souvislosti s potenciáině pozdní úhradou
DPH, tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohiašuje, že není obchodni společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (čien vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen viády), nebo jim oviádaná osoba viastni podii
předstaVUjící alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivě, bude smiouva
považována za nepiatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 66 000,00 Kč

Datum:

Upřednostňujeme zasílánífaktur elektronicky.

e-mail pro zasílánífaktuw: posta©msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezský kraj

Indentifikátor datové schránky: Bx6b><sd

Číslo výdajového účtu : 2112514945/2700



OBJEDNÁVKA č. 0764/2023/KŘ/O



Akce

Datum 15.09.2023

Čas 14:00 cca do 22:00

Počet osob 250

Bowling 14:00-20:00 Bowling za 1/2

Billiard Upřesní

Kg nebo porce

Raut na 16:00-16:30

uřecí řízečky

e řové řízečky

uřeclš alíčky

ečená sekaná

alamová mísa

ýrová mísa

opský salát

eleninová mísa

oleslaw

vocná mísa

Pana col-ta porce

Tiramisu porce

Čokoládový mouse

Naše pečivo orce

Doplňky porce

Raut na 19004930

Kuřecí řízeč

Vepřové řízečky

Kuřecí špalíč

Pečená sekaná
Salamová mísa

Sýrové mísa

9000

cena za kg /por

1200

1200

1200

800

1200

1600

1600

celkem

4500



opský salát

eleninová mísa

oleslaw

vocná mísa

ana cotta porce

ramisu orce

aše ečivo porce

Celkem raut

Cena za osobu

Akce začína ve 14:00

Firma platí pouze raut a bowlinglll



Předmět: _ FW: Objednávka Bowling a catering

Sent: Monday, September 4, 2023 11:46 AM

Subject: RE: Objednávka Bowling a catering

Dobrý den ,akceptujeme objednávku.

Děkuji

3E PROJEKT, a.s.

IVIjr. Nováka 1490/14 : 700 30 O
Mobíl1+420 722 953 926 E—maí

Www.3eproiekt.cz www.sbeerka.cz www,pa|oul<.cz „ www.pivovarekmoravacz www.san—marcou


